
 

 

UCHWAŁA NR XLII/342/2017 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku  

do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem szkół specjalnych, a także określa 

się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki 

i prowadzonych przez Gminę Miasto Marki, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci  publicznych gimnazjów, z wyjątkiem gimnazjów specjalnych, a także określa się 

granice obwodów publicznych gimnazjów,  mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki 

i prowadzonych przez Gminę Miasto Marki,  na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasto Marki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Michał Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 6195



Załącznik do Uchwały Nr XLII/342/2017 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci 

publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem szkół specjalnych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki  i prowadzonych przez Gminę Miasto Marki 

na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 
L.p. Nazwa  i siedziba szkoły Zasięg  terytorialny (granice obwodu) Dodatkowe informacje o organizacji szkoły: 

1 2 3 
1. Szkoła Podstawowa nr 1                

 im. Kornela Makuszyńskiego         

w Markach, ul. Okólna 14 

1) od strony północnej: od  granicy administracyjnej miasta Marki z gminą 

Nieporęt, wzdłuż południowej strony ul. Bielówek, wzdłuż zachodniej strony 

ul. Okólna oraz wzdłuż północnej strony ul. Słoneczna, do Al. J. Piłsudskiego; 
2) od strony wschodniej: od ul. Słoneczna, wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, do  

granicy administracyjnej  miasta Marki z miastem Ząbki; 
3) od strony południowej: od Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż granicy miasta 

Marki z miastem Ząbki, do połączenia granic administracyjnych miasta Marki 

z m.st. Warszawa i z miastem Ząbki; 
4) od strony zachodniej: od połączenia granic administracyjnych miasta Marki 

z m.st. Warszawa i z miastem Ząbki, wzdłuż granicy administracyjnej miasta 

Marki  z m.st. Warszawa, oraz wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki 

z gminą Nieporęt,   do ul. Bielówek.     

Z dniem 1 września 2017 roku szkoła staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową ze strukturą 

organizacyjną obejmującą  klasy I – VIII – zgodnie 

z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2                         

z Oddziałami Integracyjnymi           

im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków 
w Markach, ul. Szkolna 9 

1) od strony północnej: od Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż północnej strony 

ul. Zajączka oraz wzdłuż północnej strony ul. Lisa Kuli, do granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka; 
2) od strony wschodniej: od ul. Lisa Kuli, wzdłuż granicy administracyjnej 

miasta Marki z miastem Zielonka, do połączenia granic administracyjnych 

miasta Marki z miastem Zielonka i z miastem Ząbki; 
3) od strony południowej: od połączenia  granic administracyjnych miasta 

Marki z miastem Zielonka i z miastem Ząbki, wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki i miasta Ząbki, do Al. J. Piłsudskiego; 
4) od strony zachodniej: od granicy administracyjnej miasta Marki                

z miastem Ząbki, wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, do ul. Zajączka. 

Z dniem 1 września 2017 roku szkoła staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową ze strukturą 

organizacyjną obejmującą  klasy I – VIII – zgodnie 

z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

3. Szkoła Podstawa nr 3 im. Pomnik 

Zwycięstwa 1920 roku w Markach,  

ul. Pomnikowa 21 

1) od strony północnej: od granicy administracyjnej miasta Marki z gminą 

Nieporęt, wzdłuż południowej strony ul. Żwirowa, wzdłuż zachodniej strony 

ul. Ceramiczna, oraz wzdłuż północnej strony ul. Piotrówka,  

do Al. J. Piłsudskiego; 
2) od strony wschodniej: od ul. Piotrówka, wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, do 

ul. Małachowskiego; 

Z dniem 1 września 2017 roku szkoła staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową ze strukturą 

organizacyjną obejmującą  klasy I – VIII – zgodnie 

z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6195



3) od strony południowej: od Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż północnej strony  

ul. Małachowskiego, wzdłuż północnej strony ul. Zakątek, wzdłuż zachodniej 

strony ul. Okólna oraz wzdłuż południowej strony ul. Bielówek, do  granicy 

administracyjnej  miasta Marki z gminą Nieporęt; 
4) od strony zachodniej: od ul. Bielówek, wzdłuż granicy administracyjnej 

miasta Marki  z gminą Nieporęt, do ul. Piotrówka.  
4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana 

Roweckiego „Grota” w Markach,  

ul. Duża 3 

1) od strony północnej: od Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż przedłużenia osi   ul. 

Piotrówka, do granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka; 
2) od strony wschodniej: od przedłużenia osi ul. Piotrówka, wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka oraz wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, do ul. Lisa Kuli; 
3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki                 

z miastem Zielonka, wzdłuż północnej strony ul. Lisa Kuli oraz wzdłuż 

północnej strony ul. Zajączka, do Al. J. Piłsudskiego; 
4) od strony zachodniej: od ul. Zajączka, wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, 

wzdłuż północnej strony ul. Słoneczna, wzdłuż zachodniej strony ul. Okólna, 

wzdłuż północnej strony ul. Zakątek, wzdłuż północnej strony  

ul. Małachowskiego oraz wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego do ul. Piotrówka. 

Z dniem 1 września 2017 roku szkoła staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową ze strukturą 

organizacyjną obejmującą  klasy I – VIII – zgodnie 

z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

5. Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa 

Tysiąclecia Szkoła Podstawowa  

nr 5 w Markach, ul. Wczasowa 5.   

1) od strony północnej: od połączenia granic administracyjnych miasta Marki 

z gminą Nieporęt i z gminą Radzymin, wzdłuż granicy administracyjnej 

miasta Marki z gminą Radzymin, do połączenia granic administracyjnych 

miasta Marki z gminą Radzymin i z miastem Kobyłka; 
2) od strony wschodniej: od połączenia granic administracyjnych miasta 

Marki z Gminą Radzymin i z miastem Kobyłka, wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka, do przedłużenia osi  

ul. Piotrówka; 
3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki             

z miastem Kobyłka, wzdłuż przedłużenia osi  ul. Piotrówka wzdłuż północnej 

strony ul. Piotrówka, wzdłuż zachodniej strony ul. Ceramiczna, oraz wzdłuż 

południowej strony ul. Żwirowa, do granicy administracyjnej miasta Marki 

z gminą Nieporęt. 
4) od strony zachodniej: od ul. Piotrówka, wzdłuż granicy administracyjnej 

miasta Marki z gminą Nieporęt, do połączenia granic administracyjnych 

miasta Marki z gminą Nieporęt i z gminą Radzymin. 

Z dniem 1 września 2017 roku szkoła staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową ze strukturą 

organizacyjną obejmującą  klasy I – VIII – zgodnie 

z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6195



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/342/2017 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci 

publicznych gimnazjów z wyjątkiem gimnazjów specjalnych,  a także granice obwodów publicznych gimnazjów, 

mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Marki i prowadzonych przez Gminę Miasto Marki 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
L.p. Nazwa i siedziba szkoły Zasięg terytorialny (obwód) Uwagi o organizacji szkół: 

 1. 2. 3. 

1. Zespół Szkół nr 1 im. Jana Pawła II, 

Gimnazjum nr 1 w Markach,                 

Al. J. Piłsudskiego 95 

1) od strony północnej: od granicy administracyjnej miasta Marki z gminą 

Nieporęt, wzdłuż południowej strony ul. Bielówek, wzdłuż zachodniej 

strony ul. Okólna,  wzdłuż północnej strony ul. Słoneczna, wzdłuż osi Al. J. 

Piłsudskiego, wzdłuż północnej strony ul. Zajączka oraz wzdłuż północnej 

strony ul. Lisa Kuli, do granicy administracyjnej miasta Marki  z miastem 

Zielonka; 
2) od strony wschodniej: od ul. Lisa Kuli, wzdłuż granicy administracyjnej 

miasta Marki z miastem Zielonka  do połączenia granic administracyjnych 

miasta Marki z miastem Zielonka i z miastem Ząbki; 
3) od strony południowej: od połączenia granic administracyjnych miasta 

Marki z miastem Zielonka i z miastem Ząbki, wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Ząbki, do połączenia granic 

administracyjnych miasta Marki z miastem Ząbki i m. st. Warszawa; 
4) od strony zachodniej: od połączenia granic administracyjnych miasta 

Marki z miastem Ząbki i z m.st. Warszawa, wzdłuż granicy administracyjnej 

miasta Marki z m.st. Warszawa oraz wzdłuż granicy miasta Marki z gminą 

Nieporęt do ul. Bielówek. 

Gimnazjum nr 1 znajduje się w zespole szkół złożonym 

z: gimnazjum, 3 - letniego liceum ogólnokształcącego 

oraz  4 – letniego technikum (utworzone, ale 

nie rozpoczęło działalności ze względu na brak naboru).  

Zakłada się zakończenie działalności Gimnazjum nr 

1 przez wygaszenie (zgodnie z art. 127 ust. 1 – ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo Oświatowe). 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Prymasa 

Tysiąclecia, Gimnazjum  nr 

2 z Oddziałami Integracyjnymi  
w Markach, ul. Wczasowa 5. 

1) od strony północnej: od połączenia granic administracyjnych miasta 

Marki z gminą Nieporęt i z gminą Radzymin, wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z gminą Radzymin, do połączenia granic 

administracyjnych miasta Marki z gminą Radzymin  i z miastem Kobyłka; 
2) od strony wschodniej: od połączenia granic administracyjnych miasta 

Marki z Gminą Radzymin i z miastem Kobyłka, wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka oraz wzdłuż granicy 

administracyjnej miasta Marki z miastem Zielonka, do ul. Lisa Kuli;  
3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki             

z miastem Zielonka, wzdłuż północnej strony ul. Lisa Kuli, wzdłuż 

Gimnazjum nr 2 znajduje się w zespole szkół złożonym 

z: gimnazjum, szkoły podstawowej i przedszkola.  

Zakłada się zakończenie działalności Gimnazjum nr 

2 przez wygaszenie (zgodnie z art. 127 ust. 1 – ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo Oświatowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6195



północnej strony ul. Zajączka, wzdłuż osi Al. J. Piłsudskiego, wzdłuż 

północnej strony ul. Słoneczna, wzdłuż zachodniej strony ul. Okólna oraz 

wzdłuż południowej strony ul. Bielówek do granicy administracyjnej miasta 

Marki z gminą Nieporęt. 
4) od strony zachodniej: od ul. Bielówek, wzdłuż granicy administracyjnej  

miasta Marki z gminą Nieporęt, do połączenia granic administracyjnych 

miasta Marki z gminą Nieporęt i z gminą Radzymin.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6195


		2017-07-14T13:33:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




